
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĂ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 

2010.gada 18. martā                                                                                                                       Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Par sabiedrisko kārt ību 

Rēzeknes novadā” izdošanu 
2. Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20 „Grozījumi R ēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikums” izdošanu 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risin āšanā” precizēšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 30.jūlija l ēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju iecelšanu amatā” 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administratīvo aktu apstrīdēšanas 
komisijas sastāvā 

6. Par atļauju Monvīdam Švarcam savienot amatus 
7. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokļu - Strūžānu pagastā 

atsavināšanu 
8. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu Strūžānu pagastā 
9. Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Rikavas pagastā 
10. Par Rēzeknes novada Vērēmu bāri ņtiesas locekles Olgas Jurčenko atbrīvošanu 
11. Par grozījumiem Rēzeknes novada  pašvaldības  Dricānu  vidusskolas  nolikumā 
12. Par grozījumiem Rēzeknes novada  pašvaldības  Maltas  1.vidusskolas  nolikumā 
13. Par grozījumiem Rēzeknes novada  pašvaldības  Gaigalavas  pamatskolas  nolikumā 
14. Par autoveikala statusa piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” automašīnai 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ezerkalns 1” 

Ozolaines pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pakalnieši” 

Kaunatas pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 

5(4-76)” Ozolaines pagastā 
18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Olūti” Grišk ānu 

pagastā 
19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sētmala” 

Silmalas pagastā 
20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Karol īnas” 

Ilzeskalna pagastā 
21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ilona” Feimaņu 

pagastā 



22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Raudiņu mājas” 
Kaunatas pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bērzi” 
Sakstagala pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Lielakmens” 
Čornajas pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čakši” Čornajas 
pagastā 

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzērves”, 
“R ītīņi”, “Cirmas atp ūtas bāze” Kantinieku pagastā 

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ziedleja”, 
„Pieupīte”, „Ziedulejas” Sakstagala pagastā 

28. Par samaksas samazināšanu Reņas Semules par īpašumā piešķirto zemi Audri ņu 
pagastā 

29. Par samaksas samazināšanu Jānim Kulikovi čam par īpašumā piešķirto  zemi 
Mākoņkalna pagastā 

30. Par Vitolda Koņuševa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7888 002 0178 Silmalas pagastā 

31. Par Ivana Daņilova lietošanā piešķirto zemes vienību sadali, zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu un nomas līguma slēgšanu Silmalas pagastā 

32. Par 2008.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Oksanu Avetčinu Audri ņu 
pagastā 

33. Par apbūvētā zemes gabala nodošanu atsavināšanai Jefimijai Gromovai Ozolaines 
pagastā 

34. Par neapbūvētā zemes gabala nodošanu atsavināšanai Antoņinai Lipskai Nautr ēnu 
pagastā 

35. Par neapbūvētā zemes gabala nodošanu atsavināšanai Irinai Šafranovai Silmalas 
pagastā 

36. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai 
STA3179, STA3327, STA3029  Audriņu pagastā 

37. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 
STA 3199 Bērzgales pagastā 

38. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 
STA 3305  Dricānu pagastā 

39. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 
STA 3251 Feimaņu pagastā 

40. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 
STA 5125 Gaigalavas pagastā 

41. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA 3215, STA 3222, STA 3343 Griškānu pagastā 

42. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai 
STA 3338 Ilzeskalna pagastā 

43. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3120, STA3076, STA3089 Kaunatas pagastā 

44. Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 
STA 3346 Lendžu pagastā 

45. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3324, STA3212, STA3335 Malta pagastā 

46. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA 5060, STA 5125 Nagļi pagastā 

47. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA 8295, STA 8298, STA 8388 Nautrēnu pagastā 

48. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3307, STA3332, STA3080, STA3126 Ozolaine pagastā 



49. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3036, STA3309 Puša pagastā 

50. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
SP204, STA5028, STA5055 Sakstagala pagastā 

51. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3129, STA3134, STA5173, STA 3298, STA5174, STA5175, STA5250, STA3093 
Silmalas pagastā 

52. Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 
STA3132, STA3217, STA3233, SP212Vērēmu pagastā 

53. Par nosaukuma „Margrietiņas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam Kaunatas pagastā 

54. Par adreses „Pabērzi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 
55. Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0304 Dricānu pagastā 
56. Par nosaukuma „Stūr īši” maiņu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 

7846 010 0041 Čornajas pagastā 
57. Par ziņu anulēšanu par Imanta Elkšņa deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā 
58. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.11 Lendžu pagasts  

59. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.14 Maltas pagasts  

60. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.5 20 Rikavas pagasts  

61. Par zemes lietojuma „Lielbērzi” sadali Nautr ēnu pagastā 
62. Par nekustamā īpašuma „Kalni” sadali M ākoņkalna pagastā 
63. Par nekustamā īpašuma „Lazdu kalns” sadali Audriņu pagastā 
64. Par nekustamā īpašuma „Mārpuķītes” sadali Čornajas pagastā 
65. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra “Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes nepieciešamību „Robeža” nekustamā īpašuma sadalīšanai Audriņu 
pagastā” 

66. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0136 platības precizēšanu 
Silmalas pagastā 

67. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jura Drelinga nekustamajam īpašumam 
„Aizkalne” B ērzgales pagastā 

68. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas 
nekustamajam īpašumam „Košeļeva” Griškānu pagastā 

69. Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai 
Kantinieku pagastā 

70. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 04.februāra lēmumā „Par 
piedalīšanos projektā „Grišk ānu pagasta autoceļu Lipski – Tihanovka, Sprūževa – 
Tihanovkas krustojums un Parka iela (km 1,40) rekonstrukcija” Grišk ānu pagastā 

71. Par Rēzeknes reģionālās vietējās nozīmes maršrutu grozījumu saskaņošanu 
72. Par atbalstu biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” projektam „Kam īnkr āsns iegāde un 

uzstādīšana biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” telpā”” 
73. Par projekta „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko trad īciju popularizēšana” iesniegšanu un 

apstiprināšanu Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā 
74. Par biedrības „Rēzeknes rajona kopību partnerība” projekta „Viet ējo kopienu 

iniciat īvu un lauku sabiedrības attīstības veicināšana” iesniegšanu un apstiprināšanu 



Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas p ārrobežas sadarbības programmā 
75. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA “LATGEO invest” 
76. Par  Rēzeknes novada Vērēmu bāri ņtiesas locekles ievēlēšanu 
77. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu novada domes priekšsēdētājam 
78. Par kustamas mantas – automašīnas VAZ 21213 izsoles atzīšanu par nenotikušu 
79. Par kustamas mantas – automašīnas VAZ 21213 pārdošanu mutiskā izsolē ar lejupejošu 

soli 
80. Par dāvinājuma pieņemšanu no biedrības „Latvijas Futbola federācija” 
81. Par deputāta Sergeja Bašmakova pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra  Pizāne 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja  Ilona Turka 

 
Piedalās:  

- Deputāti: Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Līvija Plavinska, 
Voldemars Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas Galvenā 
speciāliste zemes ierīcības un vides aizsardzības jautājumos Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

− Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 
vadītājs Andris Koļčs 

− Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu pagasta pārvaldes vadītājs Voldemārs Deksnis 

 

Nepiedalās: 

Monvids Švarcs - komandējumā Rīgā 
Juris Gailums - bērēs 
Pēteris Stanka - komandējumā  
 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.21 „Par sabiedrisko kārt ību 
Rēzeknes novadā” izdošanu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.21 „Par sabiedrisko kārtību 

Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 
 
 



2.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.20 „Grozījumi R ēzeknes novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība nolikums”” 
izdošanu 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu, ņemot 

vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.20 „Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1, „Rēzeknes novada pašvaldība 
nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti).  

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai veikt nolikuma grozījumu 
teksta konsolidēšanu, rediģēšanu un noformēšanu atbilstoši juridiskās tehnikas prasībām 
un normatīvo aktu noteikumiem.  

 
3.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risin āšanā” precizēšanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 43.panta trešo 
daļu,, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.7. „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” (saistošie noteikumi pievienoti). 
 

4.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 30.jūlija l ēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju iecelšanu amatā” 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 13.punktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1.  Izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2009.gada 30.jūlija lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāju iecelšanu amatā” (protokols Nr.5, 26.§), 
12.punkta 2.apakšpunktā un izteikt to šādā redakcijā: 

       „2. Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam noteikt algas likmi Ls 550,00 (pieci simti 
piecdesmit lati 00 santīmi).” 

2.   Šis lēmums stājas spēkā ar 2010.gada 01.aprīli. 
 



5.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības administratīvo aktu apstrīdēšanas  

komisijas sastāvā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1, „Rēzeknes novada 
pašvaldība nolikums” 101.1.2.punktu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
izdarīt grozījumus ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.jūlija lēmumu „Par 

administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.2, 3.§) izveidotās Rēzeknes 
novada pašvaldības administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāvā: 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas sastāva 
izslēgt Ir ēnu Malacanovu. 

2. Iekļaut Ilonu Turku , Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas 
vadītāju, administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanai. 

 
6.§ 

Par atļauju Monvīdam Švarcam savienot amatus 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu, Monvīda 
Švarca 2010.gada 05.marta iesniegumu par atļauju amatu savienošanai, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 
Monvīdam Švarcam nepiedaloties balsošanā, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, 
Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
atļaut Monvīdam Švarcam savienot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja amatu ar Zivju 

fonda padomes locekļa amatu un Zivju fonda padomes locekļa amatu ar Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētāja amatu, sakarā ar to, ka amatu savienošana nerada interešu konfliktu. 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu - dzīvokļu – Strūžānu pagastā 
atsavināšanu 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 
„Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma” 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, trešo 
daļu, sesto un septīto daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, Ivaram Igaunim nepiedaloties 
balsošanā, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis,  
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav, n o l e m j: 

 
1. Uzsākt Rēzeknes novada pašvaldības īpašuma - divistabu dzīvokļa, kas atrodas Smilšu ielā 

6, dz.18, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra numuru 7894 002 0133, ar kopējo 



platību 54,34 kv.m., atsavināšanas procedūru, pārdodot izsolē un Rēzeknes novada 
pašvaldības īpašuma - vienistabu dzīvokļa, kas atrodas Miera ielā 19, dz.17, Strūžānu 
pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra numuru 7894 002 0131, ar kopējo platību 28,80 
kv.m., atsavināšanas procedūru. 

2. Izveidot komisiju dzīvokļu vērtības noteikšanai un izsoles procedūras veikšanai šādā 
sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Vilis Tutins  – Strūžānu pagasta pārvaldes vadītājs; 
Komisijas locekļi: Jevģēnija Bikovska - Strūžānu pagasta pārvaldes sekretāre; 

 Silvija Igaune - Strūžānu pagasta pārvaldes grāmatvede - kasiere. 
3. Komisijai dzīvokļu novērtēšanai pieaicināt sertificētu nekustamā īpašuma vērtētāju. 
4. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē nekustamā īpašuma nosacīto cenu 

un izsoles noteikumus. 
5. Uzdot Strūžānu pagasta pārvaldei pirms atsavināšanas procedūras uzsākšanas veikt minētā 
īpašuma pārreģistrāciju Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā. 
 

8.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
noteikt sociālā dzīvokļa statusu sekojošiem dzīvokļiem: 

Nr.p.k. Dzīvokļu adrese Kadastra Nr. 
Dzīvojamā 
platība kv.m 

Istabu skaits 

1 Smilšu iela Nr.6, dz.17, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0133 69,91 3 

2 Miera iela Nr.2, dz.9, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0118 45,88 2 

3 Miera iela Nr.19, dz.13, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0131 29,8 1 

4 Miera iela Nr.5, dz.1, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0121 25,6 1 

5 Miera iela Nr.5, dz.2, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0121 27,35 1 

6 Miera iela Nr.5, dz.8, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0121 29,37 2 

7 Miera iela Nr.5, dz.10, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0121 45,12 3 

8 Miera iela Nr.5, dz.15, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0121 40,74 2 

9 Parka iela Nr.1, dz.8, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0135 45,27 2 

10 Parka iela Nr.2, dz.3, Strūžāni, Strūžānu pag. 7894 002 0136 73,23 3 

 
 
 
 



9.§ 
Par atkritumu savākšanas, ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu  

Rikavas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rikavas pagasta pārvaldes 2010.gada 17.februāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

1. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Rikavas pagastā 
nodrošina SIA „L&T” Latgales filiāle. 

2. Ūdenssaimniecības un kanalizācijas pakalpojumus Rēzeknes novada Rikavas pagastā 
nodrošina Rikavas pagasta pārvaldes struktūrvienība – komunālā saimniecība. 

3. Sniedzamie pakalpojumi ir:  

3.1.ūdens ieguve, attīrīšana un transportēšana pa centralizēto ūdensapgādes tīklu līdz 
patērētājam;  

3.2.notekūdeņu savākšana un attīrīšana. 

4. Sākot ar 2010.gada 01.aprīli  tiek noteikti tarifi sekojošiem pakalpojumiem: 

4.1.Par atkritumu savākšanu un izvešanu – 0,74 Ls/cilv. (izcenojuma aprēķins 
1.pielikumā). 

4.2.Par ūdensapgādi (izcenojuma aprēķins 2.pielikumā):  

4.2.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,49 Ls/m3 ; 

4.2.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs: 

4.2.2.1. dzīvojamās telpās – 2,04 Ls/cilv.; 

4.2.2.2. saimniecības ēkās ar liellopiem – 2,04 Ls par 1 liellopu/mēnesī. 

4.3.  Par kanalizāciju (izcenojuma aprēķins 3.pielikumā): 

4.3.1. ja uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,28 Ls/m3 ; 

4.3.2. ja nav uzstādīts ūdens skaitītājs – 0,86 Ls/cilv. 

 
10.§ 

Par Rēzeknes novada Vērēmu bāri ņtiesas locekles Olgas Jurčenko atbrīvošanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļu 1.punktu, 2010.gada 12.marta iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
atbrīvot Olgu Jurčenko no Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas locekles amata ar 2010.gada 

18.martu. 
 
 



11.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada  pašvaldības  Dricānu  vidusskolas  nolikumā 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu, Izglītības  
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes novada  pašvaldības  Dricānu  vidusskolas  nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  
65.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienot). 
 

12.§ 
Par  grozījumiem  Rēzeknes novada  pašvaldības  Maltas  1.vidusskolas  nolikumā 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības  
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes novada  pašvaldības  Maltas 1.vidusskolas  nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  
64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 1.vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 
 

13.§ 
Par grozījumiem  Rēzeknes novada  pašvaldības  Gaigalavas  pamatskolas  nolikumā 

(Ziņo: V.Deksnis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības  
likuma  22.panta  pirmo  daļu,  Rēzeknes novada  pašvaldības  Gaigalavas pamatskolas nolikuma 
(apstiprināts Rēzeknes novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  
64.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 
 

14. § 
Par autoveikala statusa piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” automašīnai 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi SIA „Jauna Rondo” iesniegumus par tirdzniecības atļauju izsniegšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās daļas 3.punkts, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 



pastāvīgā komiteja 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par autoveikala statusa piešķiršanu SIA „Jauna Rondo” automašīnām Maltas 

pagastā, Pušas pagastā, Mākoņkalna pagastā, Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ezerkalns 1” 

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Gunāra Kazeļnika iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ezerkalns 1”  Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pakalnieši” 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Empetrum” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Pakalnieši”  Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind.augļu dārzs 

5(4-76)” Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Vasīlija Čakova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5(4-76)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 



18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Olūti” 

 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Z/S „Kristinki” direktora Vasīlija Zelenivska iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ol ūti”  Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sētmala” Silmalas 

pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Valentīnas Mihaiļovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav,   n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Sētmala”  Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Karol īnas” 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Gata Jaško iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,   n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Karol īnas” Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ilona”  

Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Georgija Gruznova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ilona”  Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Raudiņu mājas” 

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Vivijas Firisčakas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,         
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Raudi ņu mājas”  Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bērzi”  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Kārļa Trūpa iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„B ērzi”  Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Lielakmens”  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Borisa Muravjova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,        
n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Lielakmens”  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 



25. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Čakši” 

 Čornajas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Arvīda Belija iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Čakši”  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dzērves”, “R ītīņi”, 

„Cirmas atpūtas bāze” Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Cirmas atpūtas bāze” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Dzērves”, „R ītīņi”, „Cirmas atp ūtas bāze” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 
 

27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ziedleja”, „Pieup īte”, 

„Ziedulejas” Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi SIA „Cirmas atpūtas bāze” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ziedleja”, “Pieup īte”, „Ziedulejas” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par samaksas samazināšanu Reņas Semules par īpašumā piešķirto zemi  

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Reņas Semules iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 



dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Reņas Semules par īpašumā piešķirto zemi 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

29. § 
Par samaksas samazināšanu Jānim Kulikovi čam par īpašumā piešķirto zemi  

Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jāņa Kulikoviča iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Kulikovi čam par īpašumā piešķirto zemi 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 
 

30. § 
Par Vitolda Koņuševa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7888 002 0178 Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Vitolda Koņuševa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0178 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par Ivana Daņilova lietošanā piešķirto zemes vienību sadali, zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu un nomas līguma slēgšanu Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Ivana Danilova iesniegumu par zemes sadali, lietošanas tiesību izbeigšanu un 

nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par Ivana Daņilova lietošanā piešķirto zemes vienību sadali, zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma slēgšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par 2008.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Oksanu Avetčinu  

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Oksanas Avetčinas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par 2008.gada 10.aprīļa zemes nomas līguma laušanu ar Oksanu Avetčinu 

Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

33.§ 
Par apbūvētā zemes gabala nodošanu atsavināšanai Jefimijai Gromovai Ozolaines pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Jefimijas Gromovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jefimijai Gromovai 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Dzirkstele 131” ar kadastra Nr.7876 001 1996, kas atrodas Dzirkstele 

131, Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 
izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Vadims Čuhnovs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības 

un  vides aizsardzības jautājumos 
5. Zemesgabala „Dzirkstele 131” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

34.§ 
Par neapbūvēta zemes gabalu nodošanu atsavināšanai Antoņinai Lipskai Nautr ēnu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Antoņinas Lipskas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 



Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Antoņinai Lipskai 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Raibeņi” ar kadastra Nr.6876 005 0014, kas atrodas „Raibeņi”, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas 
komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Vadims Čuhnovs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības un  

vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Raibeņi” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

35.§ 
Par neapbūvēta zemes gabalu nodošanu atsavināšanai Irinai Šafranovai Silmalas pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Irinas Šafranovas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Irinai Šafranovai 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Šafrans” ar kadastra Nr.7888 014 0003, kas atrodas „Šafrans”, Silmalas 

pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju 
šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Vadims Čuhnovs, Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists 
Marta Vizule , Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes ierīcības un  

vides aizsardzības jautājumos 
3. Zemesgabala „Šafrans” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 
 

36. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai 

STA3179, STA3327, STA3029 Audriņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijai STA3179, STA3327, STA3029 Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 



37. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai  

STA 3199 Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora 

apakšstacijai STA 3199 Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai  

STA 3305 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora 

apakšstacijai STA 3305 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai 

 STA 3251 Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora 

apakšstacijai STA 3251 Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



40. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai  

STA 5125 Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora 

apakšstacijai STA 5125 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

41. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām  

STA 3215, STA 3222, STA 3343 Griškānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA 3215, STA 3222, STA 3343 Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijai  

STA 3338 Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijai STA 3338 Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



43. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3120, STA3076, STA3089 Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3120, STA3076, STA3089 Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora apakšstacijai  

STA 3346 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatora 

apakšstacijai STA 3346 Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3324, STA3212, STA3335 Malta pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3324, STA3212, STA3335 Malta pagastā (lēmums pievienots). 
 
 

 
 
 
 
 



46. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām  

STA 5060, STA 5125 Nagļi pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA 5060, STA 5125 Nagļu pagastā (lēmums pievienots). 
 

47. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām  

STA 8295, STA 8298, STA 8388 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA 8295, STA 8298, STA 8388 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

48. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3307, STA3332, STA3080, STA3126 Ozolaine pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3307, STA3332, STA3080, STA3126 Ozolaine pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 
 



49. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3036, STA3309 Puša pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3036, STA3309 Puša pagastā (lēmums pievienots). 
 

50. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

SP204, STA5028, STA5055 Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām SP204, STA5028, STA5055 Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

51. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3129, STA3134, STA5173, STA 3298, STA5174, STA5175, STA5250, STA3093  
Silmalas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3129, STA3134, STA5173, STA 3298, STA5174, STA5175, STA5250, 
STA3093 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 
 
 

 
 



52. § 
Par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru apakšstacijām 

STA3132, STA3217, STA3233, SP212Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi AS „Sadales tīkli” v ēstuli par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukumu apstiprināšanu un adreses piešķiršanu transformatoru 

apakšstacijām STA3132, STA3217, STA3233, SP212 Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

53. § 
Par nosaukuma „Margrietiņas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Eduarda Rapša iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Margrieti ņas” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 
 

54. § 
Par adreses „Pabērzi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Ilgas Kahanovas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses „Pabērzi”  piešķiršanu nekustamajam īpašumam Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 
 

55. § 
Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0304 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par nosaukuma maiņu un adreses 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 



daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 
11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, 
Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar 

kadastra apzīmējumu 7850 005 0304 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

56. § 
Par nosaukuma „Stūr īši” maiņu nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par nosaukuma maiņu nekustamajam 
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par nosaukuma „Stūr īši”  maiņu nekustamajam īpašumam Čornajas pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

57. § 
Par ziņu anulēšanu par Imanta Elkšņa deklarēto dzīvesvietu Maltas pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Maltas speciālās sanatorijas internātpamatskolas iesniegumu par ziņu anulēšanu 
par Imanta Elkšņa deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Imanta Elkšņa deklarēto dzīvesvietu (lēmums 
pievienots). 

 
58. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.11 Lendžu pagasts 
(Ziņo: L.Plavinska, Debatēs piedalās: V.Silagaiļs, M.Vizule, V.Deksnis) 

 
Ziņo: L.Plavinska – informē par to, ka pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Ministru 
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī 
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi”, 11.punktu, taču ir saņemti iebildumi no 
Lendžu pagasta pārvaldes vadītāja V.Dekšņa par to, ka ieteicamie grozījumi nav korekti, jo 
autoceļu platība neatbildīs Civillikumā noteiktajām normām. 

Deputāts V.Silagaiļs – VZD Latgales reģionālās nodaļas ierosinājuma izskatīšana jāatliek, lai 



precizētu VZD Latgales reģionālās nodaļas ierosinājumā norādīto informāciju. 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
atlikt VZD Latgales reģionālās nodaļas ierosinājuma par grozījumiem Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai 
piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma 
sarakstā Nr.11 Lendžu pagasts, izskatīšanu uz vienu no nākamajām domes sēdēm. 

 
59. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.14 Maltas pagasts  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta   pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu 
Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi”,11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 
65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, 
VZD Latgales reģionālās nodaļas 17.02.2010. vēstuli Nr.2-04-L/320 „Par informācijas sniegšanu”,  
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 
14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav,  n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par informācijas sniegšanu”, minētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem platība neatbilst NĪVK IS telpiskajiem datiem”; 
1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstu Nr.14 Maltas pagasts 
1.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Nr.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta 

 
Zemes vien. kadastra apzīmējums Platība ha 

4 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

 78 700 010 187 10,0 

11 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 001 0145 20.3 

20 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 001 0212 2.3 

41 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0120 0.3 

45 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0683 0.4 

50 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1144 0.43 

69 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1217 1.6 



70 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1223 1.8 

71 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 001 0188 6.4 

76 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1253 0.06 

77 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1264 0.38 

92 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 004 0141 1.0 

95 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 004 0122 3.4 

98 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 005 0054 2.7 

112 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 005 0141 3.6 

113 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 005 0142 2.9 

134 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 007  0163 0.38 

138 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870  007 0187 8.4 

142 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 007 0201 2.7 

144 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 007 0257 3.2 

147 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 007 0275 0.1 

148 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 007 0279 2.0 

157 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 008 0101 1.4 

158 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 008 0117 8.5 

161 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 009 0099 0.7 

162 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 009 0124 1.5 

164 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 009 0128 0.12 

166 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 0031317 0.3 

168 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870  0031320 0.4 

174 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870  003 1347 0.03 

182 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1383 0.08 

200 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1213 0.06 

219 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1270 0.53 

223 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1298 0.07 

230 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1314 0.22 

231 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1340 0.03 

246 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1161 2.6 
(atbilstoši grafiskajiem pielikumiem). 

 

2. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma 
„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 



izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstu Nr.14 Maltas pagasts 
2.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 

1 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 001 0125 0.7 

6 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0377 0.07 

12 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1341 0.2 

14 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1386 0.1 

15 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1710 0.0024 

16 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1711 0.0022 

17 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1712 0.0021 

27 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1238 0.12 

28 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1297 0.18 

29 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 1240 0.21 

32 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 2033 0.24 

40 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 008 0069 7.9 

44 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0480 0.5 

46 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0173 0.07 

52 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0154 0.17 

53 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0156 0.19 

54 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0162 0.03 

56 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0178 0.12 

61 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0193 0.16 

62 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0194 0.13 

66 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0205 0.21 

68 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0207 0.11 

70 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0211 0.3 

72 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0220 0.13 

76 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0471 0.17 

80 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0243 0.05 

81 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0248 0.07 

85 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0271 0.22 

86 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0536 0.09 

88 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0533 0.22 

94 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0276 0.17 

100 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0292 0.19 



102 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0323 0.36 

103 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0320 0.25 

109 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0570 0.2 

110 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0569 0.22 

111 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0557 0.08 

112 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0556 0.22 

113 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0364 0.36 

115 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0373 0.27 

117 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0359 0.24 

118 
Rēzeknes novada Maltas pagasts 

7870 003 0369 0.08 
(atbilstoši grafiskajiem pielikumiem). 

 
60. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.20 Rikavas pagasts 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta  pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu 
Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi”,11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 
65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, 
VZD Latgales reģionālās nodaļas 12.02.2010. vēstuli Nr.2-04-L/320 „Par informācijas sniegšanu”,  
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 
14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas 
– nav,  n o l e m j: 

 
Ņemot vērā, VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstuli „Par informācijas sniegšanu”, minētās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem platība neatbilst NĪVK IS telpiskajiem datiem”; 
1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra (protokols Nr.18, 27.§) lēmuma 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstu Nr.20 Rikavas pagasts 
10.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

 
Nr.p.k. Zemes vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra apzīmējums Zemes vienības 

platība ha 

6. c. Rikava 7882 007 0068 0,5 

 (atbilstoši grafiskajam pielikumam). 

 



61. § 
Par zemes lietojuma „Lielbērzi” sadali Nautr ēnu pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Vitolda Ivulāna iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu par zemes lietojuma „Lielbērzi” sadali Nautrēnu pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
62. § 

Par nekustamā īpašuma „Kalni” sadali M ākoņkalna pagastā  
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Irēnas Inkinas iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Kalni” sadali Mākoņkalna pagastā (lēmums 
pievienots). 

 
63. § 

Par nekustamā īpašuma „Lazdu kalns” sadali Audriņu pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Jāņa Vabaļa iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Lazdu kalns” sadali Audriņu pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

64. § 
Par nekustamā īpašuma „Mārpuķītes” sadali Čornajas pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 
Izskatījusi Solvitas Kučeres iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Mārpuķītes” sadali Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 
 

65.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.februāra „Par zemes ierīcības 

projekta izstrādes nepieciešamību „Robeža” nekustamā īpašuma sadalīšanai  
Audri ņu pagastā” 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, 
Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 65.panta trešo daļu, 
66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, Vilmāra Paševiča 
2010.gada 4.marta iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 

Ņemot vērā, ka Vilmāra Paševiča iesniegumu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 
2010.gada 18.februāra lēmuma „Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību „Robeža” 
nekustamā īpašuma sadalīšanai Audriņu pagastā” (protokols Nr.4, 37§) 1.punktā un izteikt to 
sekojošā redakcijā: 

„1. Noteikt zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Vilmāra Paševiča īpašumā esošā 
zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0082 sadalīšanai, paredzot no zemes gabala 
4,1 ha kopplatībā atdalīt zemes vienību 1,0 ha platībā un izveidot jaunu nekustamo 
īpašumu „Paševiča nams”, piešķirot jaunu kadastra numuru.” 

 
66. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0136 platības precizēšanu  
Silmalas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VSIA “Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu, par platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 
balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0136 platības 

precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



67.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jura Drelinga nekustamajam īpašumam 

“Aizkalne” B ērzgales pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības 

projektu Jura Drelinga īpašumam „Aizkalne”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Jura Drelinga nekustamajam 

īpašumam “Aizkalne”  Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

68.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas 

nekustamajam īpašumam „Košeļeva” Griškānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
 Izskatījusi SIA „Ametrs” iesniegumu un iesniegto zemes ierīcības projektu Vladislava 

Vorkaļa un Taisijas Vlasovas īpašumam „Košeļeva”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas 

Vlasovas nekustamajam īpašumam „Košeļeva” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

69.§ 
Par grozījumiem vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Reģionālās 

attīstības likuma 13.pantu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
veikt izmaiņas vienreizējās dotācijas izlietojumam novada infrastruktūras attīstībai un  

aktivitāti „Administratīvās ēkas siltināšana ar ārējo durvju un logu nomaiņu „ mainīt uz aktivitāti 
„Administratīvās ēkas siltināšana ar ārējo durvju un logu nomaiņu, jumta siltināšana un seguma 
nomaiņa”. 

 
 
 
 



70.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 04.februār ī lēmumā „Par piedalīšanos 

projekt ā „Grišk ānu pagasta autoceļu Lipski – Tihanovka, Sprūževa - Tihanovkas  
krustojums un Parka ielas (km 1,40) rekonstrukcija” Griškānu pagastā” 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 
2008.gada 07.jūlija noteikumiem Nr.525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības 
atbalstu atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai 
un iedzīvotājiem"”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 04.februārī lēmuma „Par piedalīšanos 

projektā „Griškānu pagasta autoceļu Lipski – Tihanovka, Sprūževa - Tihanovkas  krustojums un 
Parka ielas (km 1,40) rekonstrukcija” Griškānu pagastā” (protokols Nr.3, 106.§) 1.punktā: 

 
„1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 26 936,00 Ls apmērā ar Valsts kases noteikto procentu 

likmi ELFLA projekta „Griškānu pagasta autoceļu Lipski - Tihanovka, Sprūževa - 
Tihanovkas krustojums un Parka ielas (km 1,40) rekonstrukcija” (Nr.09-01-L32100-
000041) realizācijai.” 

 
71.§ 

Par Rēzeknes reģionālās vietējās nozīmes maršrutu grozījumu saskaņošanu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Latgales plānošanas reģiona Rēzeknes maršrutu tīkla sabiedrisko transporta pakalpojumu transporta 
komisijas 2010.gada 17.februāra lēmumu „Par izdevumu samazināšanu 2010.gadā sabiedriskā 
transporta pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem Rēzeknes rajona reģionālajos vietējās nozīmes 
maršrutu tīklā”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
saskaņot grozījumus Rēzeknes reģionālā vietējās nozīmes maršrutu tīklā (maršrutu saraksts 

pievienots), saskaņā ar kuriem: 
1. Slēgt maršrutus: 

1. Nr.5133 Rēzekne - Draudzība - Lazareva; 
2. Nr.5134 Rēzekne –Malta – Lazareva; 

2. Slēgt reisu: 
1. Nr.6482 Rēzekne – Kaunata - Utāni – slēgt reisu 04, pasažieru plūsma 3,5 cilvēki uz 

km. 
3. Mainīt kustības  sarakstu: 

1. Maršrutā Nr.6490 Rēzekne – Malta – Ružina - Rēzekne (reisā 04), izslēgt no kustības 
saraksta pieturvietu REBIR.  

4. Grozījumi Rēzeknes rajona reģionālā vietējās nozīmes maršrutu tīklā paredzēti ar 
2010.gada 1.aprīli. 

 
 
 
 



72.§ 
Par atbalstu biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” projektam „Kam īnkr āsns iegāde un 

uzstādīšana biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” telpā” 
(Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  
  

1. Atbalstīt biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” projekta „Kamīnkrāsns iegāde un uzstādīšana 
biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” telpā” iesniegšanu Eiropas Savienības 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumam 
„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstība stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informāciju tehnoloģiju  un 
programmu  nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko 
aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides, aizsardzības, sporta un 
cita brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”  

2. Biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts vietējām 
iniciatīvas grupām, to darbībai un labvēlīgas vides radīšanai” un garantēt līdzfinansējumu 
500,00 (pieci simti) latu apmērā no Sakstagala pagasta pārvaldes budžeta. 

 
73.§ 

Par projekta „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko trad īciju popularizēšana” iesniegšanu un 
apstiprināšanu Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmā 

(Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Attīstības 
plānošanas nodaļa izstrādāto projektu „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko tradīciju popularizēšana” 
pieteikumu Eiropas kaimiņattiecību un partnerības, instrumenta Latvijas, Lietuvas un Baltkrievijas 
pārrobežu sadarbības programmai 2007 – 2013, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l  e m j :  

 
1. Apstiprināt projektu „Latgaliešu un Baltkrievu etnisko tradīciju popularizēšana” ar projekta 

realizācijas periodu 2010. gada 1.oktobra līdz 2012. gada martam.  
2. Projekta kopējais budžets 1405 600LVL (2 milj. EUR). 90 % finansē Baltkrievijas 

programma, 5 % līdzfinansē reģionālās attīstības pārvaldības lietu ministrija un 5 % - 
pašvaldības līdzfinansējums. 

 
74.§ 

Par biedrības „Rēzeknes rajona kopību partnerība” projekta „Viet ējo kopienu iniciatīvu un 
lauku sabiedrības attīstības veicināšana” iesniegšanu un apstiprināšanu Latvijas-Lietuvas-

Baltkrievijas pārrobežas sadarbības programmā 
(Ziņo: L.Plavinska) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, biedrības 
„Rēzeknes rajona kopienu partnerība” izstrādāto projekta „Vietējo kopienu iniciatīvu un lauku 
sabiedrības attīstības veicināšana” pieteikumu iesniegšanai Latvijas – Lietuvas – Baltkrievijas 
pārrobežu sadarbības programmā prioritātē Nr.1 Ilgtspējīgas ekonomiskās un sociālās attīstības 



veicināšana, atbalsta virziens 1.5. Sociālkultūras tīklojumu un sabiedrības attīstības veicināšana. 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
2010.gada 11.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt projektu „Vietējo kopienu iniciatīvu un lauku sabiedrības attīstības 

veicināšana” ar projekta realizācijas periodu 2010. gada 01.aprīļa līdz 2012. gada 
30.martam.  

2. Projekta kopējais budžets 152 200 EUR. 90 % jeb136 980 EUR finansē Baltkrievijas 
programma, 10 % jeb 15 220 EUR ir projekta iesniedzēja līdzfinansējums. 

 
75.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar SIA “LATGEO invest” 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā SIA 

„LATGEO invest” iesniegumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 11.marta 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars 
Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Noslēgt sadarbības līguma ar SIA „LATGEO invest” (sadarbības līgums pievienots). 
2. Uzdot novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt sadarbības līgumu ar 

SIA „LATGEO invest” 
 

76.§ 
Par Rēzeknes novada Vērēmu bāri ņtiesas locekles ievēlēšanu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, Bāriņtiesu 
likuma 7.panta otro daļu, 7.panta trešo daļu un 9.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2009.gada 
20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§) un 
2009.gada 17.septembra  lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju un locekļu 
ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 4.§), Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
par Rēzeknes novada Vērēmu bāriņtiesas locekli ievēlēt Dainu Igauni. 

 
77.§ 

 Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu  
novada domes priekšsēdētājam 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punkts, ņemot vērā 
Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja M.Švarca 2010.gada 17.marta iesniegumu par ikgadējā 
apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 



 
1. Piešķirt novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam ikgadējā apmaksātā 

atvaļinājuma daļu - vienu kalendāra nedēļu - no 2010.gada 22..marta līdz 2010.gada 
28.martam ieskaitot, par darba gadu no 2009.gada 01.jūlija l īdz 2010.gada 01.jūlijam. 

2. Novada domes priekšsēdētāja pienākumus M.Švarca atvaļinājuma laikā veikt domes 
priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā E.Pizānei ir tiesības parakstīt 
novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas dokumentus. 

 
78. § 

Par kustamas mantas – automašīnas VAZ 21213 izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, Rēzeknes novada 

domes 2009.gada 19.novembra lēmumu „Par kustamās mantas – automašīnas VAZ 21213  
atsavināšanu” (protokols Nr.15, 14.§), Rēzeknes novada domes 2010.gada 04.februāra lēmumu 
„Par kustamās mantas – automašīnas VAZ 21213 pārdošanu izsolē ar lejupejošu izsoli” (protokols 
Nr.3, 15.§), Automašīnas VAZ 21213 izsoles Noteikumu 5.1.1.apakšpunktu un 7.2.punktu, ņemot 
vērā Automašīnas VAZ 21213 izsoles komisijas 2010.gada 11.marta protokolu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, 
atturas – nav, n o l e m j: 

 
uzskatīt automašīnas VAZ 21213  2010.gada 11.marta izsoli par nenotikušu. 

 
79. § 

Par kustamas mantas – automašīnas VAZ 21213 pārdošanu mutiskā izsolē ar 
 lejupejošu soli 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punkts, 21.panta pirmās 

daļas 17.punkts, Valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro daļu un trešo daļu, 7.pantu, 15.panta otro daļu, 32.panta 
ceturto daļu, 37.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, ņemot vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 
2010.gada 11.janvāra ierosinājumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Sergejs 
Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants 
Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,  n o l e m j: 

 
1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu –

automašīnu VAZ 21213, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar 
lejupejošu soli. 

2. Noteikt automašīnas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 875,00 (astoņi simti 
septiņdesmit pieci simti lati 00 santīmi). 

3. Ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 19.novembra lēmumu „Par kustamās mantas – 
automašīnas VAZ 21213 atsavināšanu” (protokols Nr.15, 14.§) izveidotajai komisijai 
izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus, un noteikt slepeno 
cenu. 

4. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē.  
 
 
 
 



80. § 
Par dāvinājuma pieņemšanu no biedrības „Latvijas Futbola federācija”  

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkts, ņemot vērā 
iesniegto Dāvinājuma līguma projektu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par 
(Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt no biedrības „Latvijas Futbola federācija” dāvinājumu – mākslīgos futbola laukuma 

segumus (marka - TerraGrass 223 16/8, ražotājs - POLYSTAN GmbH, viena seguma izmērs - 13 x 
21) EUR 6652,00. 

 
81.§ 

Par deputāta Sergeja Bašmakova pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, uz „Republikas  

pilsētas domes un  novada domes deputāta statusa likuma” 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.panta 
ceturto daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes deputāta Sergeja Bašmakova 2010.gada 12.marta 
iesniegumu par deputāta pilnvaru nolikšanu sakarā ar iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Mākoņkalna pagasta pārvaldes vadītāja amatā, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 
par (Sergejs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs 
Silagaiļs, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j:  

 
izbeigt Rēzeknes novada domes deputāta Sergeja Bašmakova pilnvaras pirms termiņa.  

 
 

Sēde slēgta 14.00 
 
 
Sēdes vadītāja              E.Pizāne    18.03.2010. 
 
Protokoliste               I.Turka      18.03.2010. 


